
 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORATO DEL TURISMO, ARTIGIANATO E COMMERCIO 

Direzione Generale 
Servizio Artigianato  

DETERMINAZIONE N.      150     DEL 29 GEN 2007 

————— 
 
 
Oggetto: L.R. 19 ottobre 1993, n. 51.  Concessione di contributi in c/capitale e c/interessi a 

imprese artigiane su programmi di investimento.  Bando “anno 2006” – Proroga 
termini presentazione domande 

  
 

Il Direttore del Servizio Artigianato 
 
 
 

VISTO lo Statuto Speciale per la Sardegna emanato con L.C. 26 febbraio 1948, n° 3 e 
successive modifiche e relative norme di attuazione; 

 
VISTA  la L.R. 7 gennaio 1977, n. 1 e successive modifiche, recante “Norme 

sull'organizzazione amministrativa della Regione Sarda e sulle competenze della 
Giunta, della Presidenza e degli Assessorati regionali”; 

 
VISTA  la L.R. 13 novembre 1998, n° 31, concernente “Disciplina del Personale regionale 

e dell’Organizzazione degli Uffici della Regione”; 
 
VISTO  il Decreto dell’Assessore AA.GG., Personale e Riforma della Regione n. 666/P del 

1 agosto 2006, col quale l’Ing. Roberto Angelo Abis è stato nominato il Direttore 
del Servizio Artigianato; 

 
VISTA  la L.R. 19 ottobre 1993, n.51 concernente “Provvidenze a favore dell’artigianato 

sardo”; 
 
VISTE  le Nuove Direttive di attuazione della L.R. 51/1993, art. 10 bis approvate con 

Delibere del Presidente della Regione n. 2/18 del 17 gennaio 2006 e n. 17/7 del 26 
aprile 2006; 

 
VISTA  la D.D.S. n. 3784 del 23 novembre 2006, relativa all’ Indizione Bando L.R. 19 

ottobre 1993, n. 51-Concessione di contributi in c/capitale e c/interessi a imprese 
artigiane su programmi di investimento  “anno 2006” - Accertamento delle risorse 
finanziarie disponibili - Fissazione dei termini iniziale e finale per la presentazione 
delle domande di contributo – Approvazione modulistica e relative  istruzioni; 

 
CONSIDERATE le numerose richieste di proroga da parte delle Associazioni di categoria; 
 
 
RITENUTO di dover accogliere tali richieste e quindi di approvare una proroga ; 

  1/2 



 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORATO DEL TURISMO, ARTIGIANATO E COMMERCIO 

Direzione Generale 

Servizio Artigianato  

 

DETERMINAZIONE N. 

 DEL  

  
 

DETERMINA 

Art. 1 E’ approvata una proroga, per la presentazione delle domande al Bando 2006 
della L.R. 51/93; la scadenza è rideterminata al giorno 15 febbraio 2007.                         

Art. 2  Le altre disposizioni contenute nella D.D.S. n. 3784 del 23 novembre 2006    
restano confermate 

 
Art. 3  La presente Determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della 

Regione, e sarà resa disponibile all’utenza anche sul sito Internet della Regione 
Autonoma della Sardegna (www.regione.sardegna.it).  

 
Art.4  La presente Determinazione sarà comunicata all’Assessore del Turismo, 

Artigianato e Commercio ai sensi dell’art. 21 comma 9, della L.R. 31/98. 
 
 
 
Cagliari,    
 
 
         Il Direttore del Servizio 

 Ing. Roberto A. Abis 

Settore degli Investimenti, 
Il responsabile: Dott.ssa Laura Tascedda 
  2/2 

http://www.regione.sardegna.it/

	DETERMINAZIONE N.      150     DEL 29 GEN 2007 
	DETERMINA 

